АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2019 №91066

г. Качканар

Обутверждении Плана проведения общественныхобсуждений
по выбору общественныхтерриторийКачканарского городского округа,

подлежащих первоочередномублагоустройству в 2021 году,
длярейтинговогоголосования

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131—

ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа, с целью

участия населения Качканарского городского округа в осуществлении

местного самоуправления,АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения общественных обсуждений по выбору

общественных территорий Качканарского городского округа, подлежащих

первоочередному благоустройству в 2021 году, для рейтингового

голосования (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру іх. А.А. Ярославцев

Тимми ооо кеш»,ь Кими Гирш 'м тоа-итм1,ш-ш“напоив3-15 83: пт 13133019, |, 50:32

ПЛАН

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 15.11.2019 № 1066

проведения общественных обсуждений по выбору общественныхтерриторий Качканарского городского округа,
подлежащихпервоочередному благоустройству в 2021 году, для рейтингового голосования

.№ Наименование мероприятия Срок Ответственный
п/п выполнения исполнитель
1 2 3 4
1 Опубликование на сайте Администрации Качканарского городского округа Перечня не позднее Отделы Администрации

общественных территорий Качканарского городского округа Для проведения 01.11.2019 Качканарского городского
общественных обсуждений и рейтингового голосования по выбору общественных округа:
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году — городского хозяйства,
(далее — Перечень) транспорта и

связи (далее ОГХТиС), -
организационныйотдел
(далее —Орг. отдел)

2 Проведение общественных обсуждений Перечня для включения на 2021 год в 11.11.2019 ОГХТиС,Орг. отдел
муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на -15.12.2019
территории Качканарского городского округа» на 2018-2024 годы (далее —

муниципальная программа)
3 Принятие (актуализация) акта, регламентирующего проведение рейтингового до 15.12.2019 ОГХТиС

голосования, в том числе включая дату, время, место и форму проведения
голосования

4 Проведение рейтингового голосования по общественным территориям для до 01.02.2020
включения в муниципальную программу на 2021 год

0ГХТИС, Орг. отдел

2 3 4
Организация начала общественного обсуждения проекта постановления до 07.02.2020 ОГХТИС
Администрации Качканарского городского округа о внесении изменений в
муниципальную программу по итогам рейтингового голосования
Организация завершения общественных обсуждений проекта постановления до 08.03.2020 ОГХТИС
Администрации Качканарского городского округа о внесении изменений в
муниципальную программу по итогам рейтингового голосования
Утверждение проекта постановления Администрации Качканарского городского до 15.03.2020 ОГХТИС
округа о внесении изменений в муниципальную программу по итогам рейтингового
голосования